
 1 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 

 

 

 

 

 
Informace o využití účelové podpory na specifický vysokoškolský výzkum  

v roce 2023    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

Obsah 
 

Výkaz ......................................................................................................................................... 3 

Slovní zhodnocení přínosu specifického vysokoškolského výzkumu na VŠE .......................... 4 

Zásady studentské grantové soutěže........................................................................................... 5 

Fakulta financí a účetnictví ........................................................................................................ 6 

Fakulta mezinárodních vztahů ................................................................................................... 8 

Fakulta podnikohospodářská .................................................................................................... 10 

Fakulta informatiky a statistiky ................................................................................................ 13 

Národohospodářská fakulta ...................................................................................................... 16 

Fakulta managementu .............................................................................................................. 18 

Mezifakultní projekty ............................................................................................................... 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Výkaz 

 

 

         

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Slovní zhodnocení přínosu specifického vysokoškolského výzkumu na VŠE 

 

 

Prostředky účelové podpory na specifický vysokoškolský výzkum jsou na VŠE alokovány na 

základě Interní grantové soutěže. Zaměření této podpory i způsob organizace Interní grantové 

soutěže umožnily podstatným způsobem zapojit nejen doktorandy, ale i studenty 

magisterského studia do vědecko-výzkumných aktivit kateder a fakult. Začlenění studentů do 

vědecko-výzkumných týmů napomáhá rozvoji odpovědnosti doktorandů pro týmovou 

vědecko-výzkumnou činnost a možnost účasti na mezinárodních konferencích, což podporuje 

internacionalizaci doktorského studia. Studentská vědecká činnost přinesla i významné 

zvýšení kvalitní publikační činnosti zejména v odborných časopisech a ve sbornících 

z konferencí.  

V roce 2023 byl jako v předchozích letech kladen důraz na kvalitní publikační výstupy 

(tuzemské a zahraniční impaktované a recenzované články). Nejvíce se na článcích 

v impaktovaných časopisech, na příspěvcích ve sbornících registrovaných v databázi 

Thomson Reuters a SCOPUS a na článcích v recenzovaných časopisech podílela Fakulta 

informatiky a statistiky. 

 

Souhrnný počet výsledků účelové podpory na vysokoškolský specifický výzkum, který je 

za rok 2023 zaznamenán v databázi publikační činnosti VŠE ke dni 25. 3. 2024, je 254. V tom 

je uvedeno mezi jinými 2 knižní monografie, 2 x příspěvek v knižní monografii, 45 článků 

v impaktovaných časopisech evidovaných ve WoS, 20 článků v časopisech evidovaných 

ve SCOPUS, 23 článků v ostatních recenzovaných časopisech, 10 příspěvků ve 

sbornících registrovaných v databázi SCOPUS, 87 příspěvků na ostatních konferencích 

s mezinárodní účastí,  1x Software.  

 

S využitím podpory specifického vysokoškolského výzkumu bylo obhájeno 23 disertačních 

prací a 8 diplomových prací.  

 

Zástupci fakulty příklady excelence dosažené s využitím podpory v roce 2023 neuvedli, 

nicméně jako největší přínos Interní grantové soutěže považují hlavně možnost využití 

podpory pro zlepšení publikačních výstupů studentů doktorského studia.  

Celkem se s využitím podpory specifického výzkumu konalo 13 studentských vědeckých 

konferencí. Celková dotace využitá na konané konference je uvedena ve Výkazu o čerpání 

prostředků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Zásady studentské grantové soutěže 

 

 

 

Zásady studentské grantové soutěže na VŠE jsou zveřejněny na webové stránce školy:  

 

 

 

https://veda.vse.cz/zasady-studentske-grantove-souteze-platne-pro-projekty-zahajene-od-r-

2023/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://veda.vse.cz/zasady-studentske-grantove-souteze-platne-pro-projekty-zahajene-od-r-2023/
https://veda.vse.cz/zasady-studentske-grantove-souteze-platne-pro-projekty-zahajene-od-r-2023/


 6 

Fakulta financí a účetnictví  

 

 

Projekty financované z účelové podpory na specifický vysokoškolský výzkum prováděné 

v roce 2023 pokračovaly v již schválených plánech řešení a zároveň bylo vyhodnoceno plnění 

pokračujících a ukončených projektů. Cílem projektů je zlepšování podmínek pro vědecko-

výzkumnou práci studentů doktorského studia, popř. kvalitních magisterských studentů. 

Hodnocené ukončené projekty podle závěrů Grantové rady fakulty splnily cíle projektu 

s věcnou výhradou z důvodu dosud nenaplněných publikačních závazků. Při hodnocení 

pokračujících a ukončených projektů byl v souladu s celoškolskými pravidly prioritně 

hodnocen jejich odborný přínos, čerpání rozpočtu v souladu s návrhem projektu, kvalita a 

rozsah výstupů projektů a jejich příspěvek k rozvoji příslušné vědní disciplíny. Řešení 

projektů trvale přispívá k rozvoji výzkumné činnosti fakulty (zlepšení úrovně publikační 

činnosti studentů doktorského studijního programu a s nimi propojených akademických 

pracovníků). Celkem bylo v rámci projektů financovaných z účelové podpory na specifický 

vysokoškolský výzkum zcela či v částečném spoluautorství publikováno nebo vytvořeno 

k publikaci či realizováno jako další aktivity 87 příspěvků, resp. akcí v následující struktuře:  

 

 41 článků v časopisech v databázi Web of Science nebo Scopus (z toho 10 článků 

publikováno, 13 článků v recenzním řízení a 18 článků rozpracováno), 

 

 16 článků v recenzovaných odborných časopisech mimo WoS a Scopus (z toho 9 

článků publikováno a 11 článků rozpracováno), 

 

 18 publikovaných příspěvků ve sbornících z mezinárodních konferencí, 
 

 vědecká konference a studentská sekce pořádané fakultou za podpory projektů IGA 

The 23rd Annual Conference on Finance and Accounting (ACFA 2023),  

International Conference Theoretical and Practical Aspests of Public Finance 2023 – Student 

Sessions and publikacations, 

 

 3 diplomové a 7 disertačních prací studentů zapojených do projektů IGS. 

 



 7 

 

 

Fakulta financí a účetnictví – tabulka 

 

 

 



 8 

Fakulta mezinárodních vztahů 

 

 

V roce 2023 bylo na Fakultě mezinárodních vztahů VŠE s podporou finančních prostředků na 

specifický výzkum řešeno celkem 6 projektů (z toho 2 konference). 3 projekty byly ukončeny 

s hodnocením „splněno bez výhrad“ (z toho 2 konference), 1 projekt má odložené hodnocení o 12 

měsíců a 2 projekty byly schváleny k pokračování. Řešitelské týmy, složené z akademických 

pracovníků, studentů doktorských studijních programů a studentů magisterských studijních 

programů, vytvořily/publikovaly v rámci specifického výzkumu za rok 2023 následující výstupy: 

 množství publikačních výstupů v rámci IGS za rok 2023  

Druh výstupu Publikováno Předáno do tisku Dokončováno 

Časopisy WoS 1 0 6 

Časopisy Scopus 1 0 3 

Recenzované časopisy 0 0 1 

Příspěvky na konferencích  2 0 3 

Uspořádání konferencí 2 0 0 

Podpořené disertační práce 1 0 1 

Podpořené diplomové práce 0 0 0 

 

 množství diplomových a disertačních prací, které vznikly s podporou IGS v roce 2023: 
 diplomové práce - 0 

 disertační práce - 1 

 

 příklady excelence dosažené s využitím podpory IGS v roce 2023: 

- 

 údaje o studentských vědeckých konferencích konaných s využitím podpory IGS v roce 

2023: 

 25th International conference on "Environmental Economics, Policy and International 

Environmental Relations" (23.–24. listopadu 2023) 

 Právo v podnikání vybraných členských států Evropské unie (XV. ročník) (25.-27. října 

2023) 

 



 9 

 

 

 

Fakulta mezinárodních vztahů – tabulka 

 

 

 



 10 

Fakulta podnikohospodářská 

 

Následující hodnocení vychází z dat, která byla dostupná v databázi publikační činnosti a 

v systému InSIS VŠE ke dni 1. 3. 2024. 

V roce 2023 bylo na Fakultě podnikohospodářské (FPH) řešeno 14 projektů. Byly podpořeny 

studentské sekce konference MSED. Jeden projekt ucházející se o podporu nebyl přijat.  

Všechny projekty byly fakultní grantovou komisí posuzovány dne 11. 9. 2023 v rámci 

průběžného hodnocení a následně projekty prošly dne 2. 2. 2024 závěrečným hodnocením. 

Závěrečné zprávy jsou u všech projektů dostupné v rámci InSIS VŠE. Z uvedených projektů 

bylo k 1. 3. 2024 podle systému InSIS ukončeno s výsledkem splněno nebo splněno s výhradou 

8 projektů. Jeden projekt je ukončen s výsledkem nesplněn. Celkem dva projekty nevyčerpaly 

všechny přidělené finanční prostředky, které budou přiděleny a vyčerpány u nového projektu 

v roce 2024. Z roku 2023 pokračuje po úspěšné obhajobě prvního roku řešení všech 5 

dvouletých projektů.  

 

 výsledky, které budou předkládány jako výsledky studentských projektů do RIVu  

Řešitelské týmy, složené ze studentů doktorského studijního programu, studentů 

magisterského studijního programu a akademických pracovníků, vytvořily v rámci specifického 

výzkumu za rok 2023 prozatím následující výstupy:  

 

Tabulka 1 Přehled výstupů z účelové podpory na specifický vysokoškolský výzkum za rok 2023 

Druh výstupu Publikováno Předáno do tisku Dokončováno 

článek v časopise s IF 6 3 0 

článek v časopise - Scopus 7 1 1 

článek v recenzovaném časopise 1 0 1 

článek nerecenzovaný 1 0 0 

příspěvky ve sborníku z konference s 

mezinárodní účastí  

4 0 0 

abstrakt příspěvku na konferenci 

publikovaný ve sborníku 

6 1 0 

 

 

 

 disertační práce, které vznikly s podporou prostředků na SVVŠ 

V návaznosti na následující IGA projekty byla v roce 2023 obhájeno 9 disertačních prací: 

Tabulka 2 Přehled obhájených disertačních prací  

 

Doktorand Název disertační práce IGA projekt Číslo projektu 

Mgr. Nikola 

Frollová,Ph.D. 

How Misattribution of 

External Factors Can Lead to 

Biased Human Resource 

Management 

Chyby v atribuci úspěchu podle 

pozice ve skupině se zaměřením 

na leadership 

F3/59/2019 

Mgr. Jakub 

Grosman, Ph.D. 

Umění v době krize: evaluace 

dopadů pandemie Covid-19 

na divadelní sektor v ČR 

Možnosti kvantifikace dopadu 

dobrovolnictví v živé 

nekomerční kultuře 

F3/45/2019 

 

Ing. Radek 

Liška, Ph.D. 

Global Virtual Teams 

Performance During the 

Digital Transformation 

Global Virtual Teams Within 

Digital Working Environment 

F3/23/2020 

Mgr. Ivana Péče jako tmel Zmocňování v nehierarchických F3/62/2018 



 11 

Lukeš 

Rybanská, Ph.D. 

rovnostářských organizací. 

Kvalitativní studie 

organizacích. Kvalitativní 

studie. 

Ing. Ladislav 

Možný, Ph.D., 

MBA 

Operationalization of the 

market differentiation and 

value proposition construct. 

Concept and application 

Výzkum elementů strategické 

tržní nabídky na trhu mobilních 

telekomunikací v ČR 

F3/60/2017 

Ing. Jaroslav 

Petrů, Ph.D. 

Vztah copingových 

mechanismů a pracovního 

prostředí s well-beingem 

a projevy syndromu vyhoření 

u manažerů 35+ 

Executive Leadership a Well-

being: Analýza vlivu stresorů na 

úspěšnost organizačních lídrů ve 

věku 40+ 

F3/58/2018 

Hendrik Riedel 

Norman, Ph.D., 

MBA 

Relation of Technological 

Innovation and Profitability 

in Multinational Corporates 

Critical factors of innovation 

success and profitability – A 

quantitative empirical study for 

the chemical and pharma 

industry 

F3/58/2020 

Ing. Nikola 

Rosecká, Ph.D. 

Konflikty v rodině 

a nerodinní manažeři 

v rodinných firmách 

Konflikty uvnitř rodiny a 

nerodinní manažeři v rodinných 

firmách 

F3/8/2021 

Ing. Michele 

Stasa Ouzký, 

Ph.D. 

Sociální kapitál v rodinných 

firmách 

Sociální kapitál v rodinných 

firmách 

F3/24/2021 

 

 studentské vědecké konference, které byly realizovány s podporou prostředků na SVVŠ 

Podpora IGA byla využita na zapojení studentů do organizace a odborného programu konference 

17th International Days of Statistics and Economics, která se uskutečnila v září 2023.  



 12 

 

Fakulta podnikohospodářská – tabulka 

 



 13 

Fakulta informatiky a statistiky 

 

Finanční prostředky, určené na účelovou podporu na specifický vysokoškolský výzkum, na 

Fakultě informatiky a statistiky sloužily zejména k zajištění širšího zapojení studentů 

doktorského studia do vědecké práce fakulty. Představovaly tak nástroj pro vytváření 

podmínek k vědecké práci jak mladých akademických pracovníků, tak i doktorandů fakulty. 

Výběr projektů, podporovaných z účelové podpory byl podroben pečlivému výběru, kde 

hlavní úlohu hrála zejména aktuálnost nabídnutých témat výzkumu, spojených s výstupy 

určenými k publikaci. V roce 2023 bylo z prostředků FIS podpořeno celkem 15 projektů. 

Jeden z nich byl zaměřen na podporu organizace konferencí, zejména těch, kterých se účastní 

mladí vědečtí pracovníci a doktorandi FIS, a jejichž výsledky jsou potom indexovány 

v prestižních databázích.  

Z prostředků účelové podpory na specifický výzkum bylo podpořeno v rámci projektu IGS v 

souladu s projektovým záměrem pořádání celkem šesti konferencí. Jednalo se o následující 

konference: „Den doktorandů FIS“ – konference proběhla v únoru a byla realizována 

fyzicky za účasti 14 studentů. Z toho na programu „Aplikovaná informatika“ to bylo šest 

účastníků a na programu „Ekonometrie a operační výzkum“ pět studentů a na programu 

„Statistika“ to byli celkem 3 účastníci. „IDIMT – Interdisciplinary Information 

Management Talks“ – konference proběhla v září v Hradci Králové za účasti 128 osob, 

z toho bylo 90 ze zahraničí. Forma konference byla organizována hybridní formou, ale 

převážná část účastníků byla přítomna fyzicky.  „MSED – Mezinárodní statistické a 

ekonomické dny“ – konference se konala presenční formou v areálu VŠE v Praze za účast 

112 osob, z toho bylo 51 ze zahraničí. Konference „Systémové a etické přístupy“ se konala 

se za přítomnosti 80 účastníků presenční formou v rámci inovačního týdne VŠE. Konference 

„RELIK – Reprodukce lidského kapitálu“, vzájemné vazby a souvislosti“ se konala 

presenční formou. Celkem se jí zúčastnilo 127 osob. Celkem se na uvedených konferencích 

představilo 52 publikací doktorandů a mladých vědeckých pracovníků. Konference plošně 

podporovaly činnost doktorandů ve všech studijních programech fakulty, a to jak 

kvantitativních metod (2 konference – konference MSED a RELIK), tak i informatiky (2 

konference – konference IDIMT, Systémové a etické přístupy). Konference Den doktorandů 

FIS byla společná pro všechny obory doktorského studia FIS. 

Pro studenty magisterského studia byla uspořádána „Studentská posterová konference“, jíž 

se zúčastnilo celkem 46 studentů. 

Obhájené a rozpracované disertační práce jsou následující: 

Disertační práce – obhájené: 

Ing. Filip Habarta, Ph.D. 

Portfolio Credit Risk Modelling Using Multi-state Models Combined with Survival 

Methods  

Ing. Filip Hon, Ph.D. 

Statistické metody modelování a odhadu budoucího vývoje plodnosti 

Ing. Jana Vrabcová, Ph.D. 

Model prevalence zdraví 

Disertační práce – rozpracované:  

Ing. Flusková, Ing. Frommelová, Ing. Hanousek, Ing. Horníček, Ing. Kavřík, Ing. Kováč, 

Ing. Kovářová, Ing. Neugebauer, Dr. Novák, Ing. Pokorný, Ing. Rejthar, Ing. Remta, 

Mgr. Syrovátková, Dr. Štěpánek, Ing. Valový, Ing. Veverka 



 14 

 

Přehled počtu projektů: 

15 projektů  
 5 dvouletých ukončených 

 1 tříletý ukončený 

 8 dvouletých pokračujících 

 1 tříletý pokračující 

 

Další oblast studentské práce, která byla podpořena z těchto prostředků, byla publikační 

činnost ve formě příspěvků na konferencích nebo v recenzovaných časopisech. 

Nárůst kvality publikační činnosti se projevil i nárůstem publikací doktorandů a mladých 

vědeckých pracovníků na konferencích, které jsou evidovány v databázi publikační činnosti 

VŠE. 

Tabulka 1 ukazuje četnost jednotlivých výstupů souhrnně za FIS v roce 2023. 

 

Tabulka 1 Přehled výstupů z účelové podpory na specifický vysokoškolský výzkum za rok 

2023 

Druh výstupu Publikováno Předáno do tisku Dokončováno 

Časopisy s IF 4 4 11 

Recenzované časopisy 3 2 3 

Příspěvky na konferencích  49 5 0 

Uspořádání konferencí 6 0 0 

Podpořené disertační práce 3 0 18 

Podpořené diplomové práce 3 0 4 

 

Nasazení prostředků pro účelovou podporu specifického vysokoškolského výzkumu 

významně rozšířilo možnosti mladých pracovníků FIS v jejich zapojení se do vědecké práce 

jak v tuzemsku, tak i na mezinárodní úrovni. 

 

 

 

 

 



 15 

 

 

Fakulta informatiky a statistiky – tabulka 

 



 16 

Národohospodářská fakulta 

 

V roce 2023 bylo na Národohospodářské fakultě VŠE řešeno celkem 17 projektů za podpory 

finančních prostředků na specifický vysokoškolský výzkum. Dva z nich byly Grantovou 

radou fakulty (GRF) vyhodnoceny s výsledkem splněno bez výhrad, 9 dalších bylo 

vyhodnoceno dle nových pravidel jako „splněné s věcnou výhradou k publikačním výstupům“ 

a GRF uložila lhůtu pro doložení těchto výstupů. U 6 projektů bylo schváleno pokračování 

v roce 2024. 

 

Řešitelské týmy, složené ze studentů doktorského studijního programu, studentů 

magisterského studijního programu a akademických pracovníků, vytvořily v rámci 

specifického výzkumu za rok 2023 prozatím následující výstupy:  

 

druh výstupu publikováno předáno do tisku dokončováno 

monografie 0 1 0 

článek v časopise s IF 2 4 8 

článek v časopise - Scopus 2 0  

článek v recenzovaném časopise 2 1 2 

příspěvky ve sborníku z 

konference s mezinárodní účastí 

(Web of Knowledge - CPCI) 0 1 0 

příspěvky na konferencích 

s mezinárodní účastí 6 2 1 

uspořádání 

konference/workshopu 1 0 0 

 

 

 obhájené dokončované rozpracované 

podpořené diplomové práce 2 0 3 

podpořené disertační práce 2 0 2 

 

Kniha Ing. Pavla Potužáka, Ph.D. Austrian Theory of Capital and Business Cycle: A Modern 

Approach, Palgrave Macmillan, obdržela Cenu rektora VŠE za prestižní publikaci za rok 

2023. 

 

S využitím podpory byla ve dnech 18. - 20. května 2023 uspořádána konference „Fortifying 

Democracy for the Digital Age: Interdisciplinary Perspectives“. Bližší informace o konferenci 

lze nalézt na adrese: https://kfil.vse.cz/aktuality/konference-fortifying-democracy-for-the-

digital-age-interdisciplinary-perspectives-2023/ 

 

 

 

 

https://kfil.vse.cz/aktuality/konference-fortifying-democracy-for-the-digital-age-interdisciplinary-perspectives-2023/
https://kfil.vse.cz/aktuality/konference-fortifying-democracy-for-the-digital-age-interdisciplinary-perspectives-2023/


 17 

 

 

Národohospodářská fakulta – tabulka 

 

 



 18 

Fakulta managementu 

 

 

V roce 2023 bylo na Fakultě managementu podpořeno z prostředků na specifický 

vysokoškolský výzkum v rámci soutěže IGS VŠE v Praze 6 projektů (z toho 4 nové se 

zahájením realizace v roce 2023, a 2 pokračující z roku 2022).  

 

 údaje o druhu a počtu výsledků studentských projektů předaných do 

informačního systému výzkumu, vývoje a inovací,  

Řešitelé a jejich týmy díky financování z projektů IGS získali další možnosti podpory 

svých vědeckovýzkumných aktivit. Výsledky byly publikovány v časopisech, či prezentovány 

na tuzemských a zahraničních konferencích.  

V roce 2023 bylo prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a inovací 

vykázáno 13 výstupů vytvořených s podporou projektů IGS FM. Níže uvedená tabulka 

poskytuje typy publikací (včetně publikací vykázaných v projektech ve fázi přípravy). 

 

Typ publikace Uvedeno v databázi 

publikační činnosti 

VŠE  

V recenzním 

řízení 

Dokončováno 

Knižní monografie - příspěvek 1 0 0 

Články v časopise s impakt 

faktorem 

  1 

Články v časopise (Scopus) 1 1 0 

Články v časopise - recenzované 2 0 2 

Příspěvky ve sborníku z konference 

sledované ve Scopusu 

1 0 0 

Příspěvky ve sborníku z konference 

s mezinárodní účastí 

7 0 0 

Abstrakt příspěvku na konferenci 

publikovaný ve sborníku 

1 0 0 

 

 údaje o počtu diplomových nebo disertačních prací, které vznikly s využitím 

podpory,  

V roce 2023 byla na FM úspěšně obhájena jedna disertační práce studentky 

doktorského studijního programu, jejíž výzkum byl podpořen prostředky z projektů 

specifického vysokoškolského výzkumu v rámci soutěže IGS VŠE v minulých letech.  

Jedná se o doktorskou práci: Mgr. Ireny Míkové, Ph.D.: Vzdělávací proces 

v organizacích v kontextu managementu lidských zdrojů: analýza vybraných faktorů 

a evaluace (podpořeno projekty IGS F6/24/2018 Hodnocení efektivnosti podnikového 

vzdělávání jako součást HRM a F6/16/2016 Analýza vztahu mezi celoživotním vzděláváním 

manažerů a úspěšností organizací) 

 

 příklady excelence dosažené s využitím podpory (např. oceněné práce),  

- 

 

 údaje o studentských vědeckých konferencích konaných s využitím podpory. 

Formou studentského projektu IGS byla, jako každý rok, realizována studentská vědecká 

konference.  14. ročník konference pro doktorandy a mladé vědecké pracovníky (FMSCICOM 

- 14th Scientific Conference for Ph.D. Students and Young Researchers in Management) 



 19 

proběhl v prostorách Fakulty managementu VŠE v Jindřichově Hradci  27. října 2023 s více 

než 50 účastníky z akademické sféry. Jednalo se o událost s mezinárodní účastí. Abstrakty a 

zaslané postery byly recenzovány a schváleny. Na konferenci aktivně prezentovalo 11 

doktorandů a dva keynotes: Agnieszka Piekaras tématem „How to increase consumer 

satisfaction by using the design thinking method?“a Caroline Dotter s tématem „Analysing the 

human-machine interface – Theories and research methods for understanding successful 

development and implementation of technology.  

Za výstup projektu je považována příprava a vlastní realizace konference, příspěvky 

účastníků konference nejsou na žádost účastníků publikovány z  důvodu, že po získání zpětné 

vazby jsou příspěvky upravovány a následně mohou být účastníky předloženy pro publikaci v 

žurnálech, nebo na recenzovaných konferencích. Vytištěné postery nicméně slouží jako 

prezentace tvůrčí činnosti doktorandů při různých příležitostech. 

V závěru konference byly oceněny následující nejlepší přednesené příspěvky: 

Zdena Hruskova: Navigating Informal Learning in Czech SMEs: A Critical Discursive 

Psychology Approach. 

Petr Simacek: Does informal relationship with colleagues influence post-meeting task 

performance and meeting effectiveness? Affective events theory perspective. 

Laura Völkl: Higher Education Institutions as Communication Channels for Sustainability 

 

 



 20 

 

 

Fakulta managementu – tabulka 

  

 

 



 21 

Mezifakultní projekty 

 

Od roku 2015 Grantová komise neumožňuje podávání přihlášek v rámci mezifakultních 

projektů. K mezioborové spolupráci dochází zapojením řešitelů z jiných fakult v rámci 

fakultních projektů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


